
Újszentiván Községi Önkormányzat Képviselő-testületének    7/2023.(II. 28.) 

önkormányzati rendelete a településkép védelméről szóló 3/2021 (III.11.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Újszentiván Község Önkormányzatának Polgármestere a Képviselő-testület Alaptörvény 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Alaptörvény 32- cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkorében eljárva Újszentiván Községi 

Önkormányzat képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 

12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 

 

1. §. 

 

Újszentiván Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3/2021.(IIIÍ. 11.) önkormányzati 

rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe ezen Rendelet 1. melléklete 

lép. 

 

2. §. 

. 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

dr. Hajnal Péter      Bodó Imre 

      Jegyző       Polgármester 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2023. február 28. napján.              

dr. Hajnal Péter 

                        jegyző 

 

 

 

 

 



1. sz. melléklet a 7/2023. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

1. sz melléklet az 3/2021 (III.11.) önkormányzati rendelethez 

Helyi egyedi védett épületek meghatározása 
 
Helyi védelem alatt álló épületek Újszentivánon 

1./ Katolikus templom és az előtte álló kereszt 

2./ Szerb templom és az előtte álló kereszt 

3./ Polgármesteri Hivatal épülete 

4./ 1914-18-as síremlék 

5./ Felszabadulási Szovjetuniós síremlék 

6./ Régi óvoda épülete Árpád utca 

7./ Régi Iskola épülete (Kossuth utca 15.)  

8./ A Fő utca 7. szám előtt található I. és II. világháború emlékműve 

9./ A Fő utcán található Szerb II. világháborús emlékmű és a három elesett pilóta sírja 

10./Sváb Sírok 

11./ Szerb sírok 

12./A Fő utca és az Újvilág utca sarkán található kőkereszt 

13./ Mázsaház épülete 

14./Gondozóház épülete 

15./ Fő utcán található 1956-os emlékmű 

 


